giiltig ab 24.06.2024

Linie Sudenburg - Klinikum Olvenstedt Gber Europaring

Montag - Freitag
Sudenburg (Kroatenweg)| 5.14 Alle 5.54 6.10 6.25 6.40 Alle 17.5518.12 Alle 19.5220.14 Alle 22.34
Braunlager StraBe.......... 515 20 555 6.11 6.26 6.41 15 17.5618.13 20 19.5320.15 20 22.35
Eiskellerplatz ................... 517 Min 557 6.13 6.28 6.44 Min 17.59 18.16 Min 19.56 20.17 Min 22.37
SUFiNG o 5.19 559 6.15 6.30 6.46 18.01 18.18 19.58 20.19 22.39
LiebknechtstraBe. .| 5.21 6.01 6.17 6.32 6.49 18.04 18.21 20.01 20.21 22.41
Westring ........... 5.23 6.03 6.19 6.34 6.51 18.06 18.23 20.03 20.23 22.43
Harsdorfer StraBe. 5.25 6.05 6.21 6.36 6.53 18.08 18.25 20.05 20.25 22.45
Albert-Vater-StraBe .| 5.26 6.06 6.22 6.37 6.55 18.10 18.27 20.07 20.26 22.46
EisvogelstraBe ................ 5.28 6.08 6.24 6.39 6.57 18.12 18.29 20.09 20.28 22.48
Sternbogen/Burgerbiro... | 5.30 Alle 6.10 6.26 6.41 7.00 Alle 18.1518.32 Alle 20.1220.30 Alle 22.50
Am Stern ......ccceveeeeennne 531 20 6.11 6.27 642 7.01 15 18.1618.33 20 20.1320.31 20 22.51
Klinikum Olvenstedt 5.33 Min 6.13 6.29 6.44 7.03 Min 18.18 18.35 Min 20.1520.33 Min 22.53

I S o n2bend

Sudenburg (Kroatenweg) | 4.21 Alle 6.51 7.14 Alle 10.34 10.56 11.11 11.26 11.41 Alle 17.56 18.12 18.32 18.52 Alle 22.32

Braunlager StraBe.......... 422 30 652 715 20 10.3510.57 11.1211.2711.42 15 17.5718.1318.3318.53 20 22.33

Eiskellerplatz........ .| 424 Min 6.54 7.17 Min 10.37 10.59 11.14 11.29 11.44 Min 17.59 18.15 18.35 18.55 Min 22.35

Sadring.......... 4.26 6.56 7.19 10.39 11.01 11.16 11.31 11.46 18.01 18.17 18.37 18.57 22.37

LiebknechtstraBe. 4.28 6.58 7.21 10.41 11.083 11.18 11.33 11.49 18.04 18.20 18.40 18.59 22.39

Westring .............. 4.30 7.00 7.23 10.43 11.0511.20 11.35 11.50 18.05 18.21 18.41 19.01 22.41

Harsdorfer StraBe. 4.32 7.02 7.25 10.4511.07 11.22 11.37 11.53 18.08 18.24 18.44 19.03 22.43

Albert-Vater-StraBBe .| 4.33 7.03 7.26 10.46 11.08 11.23 11.38 11.54 18.09 18.25 18.45 19.04 22.44

EisvogelstraBe ................ 4.35 7.05 7.28 10.48 11.10 11.25 11.40 11.56 18.11 18.27 18.47 19.06 22.46

Sternbogen/Burgerbiro... | 4.37 Alle 7.07 7.30 Alle 10.50 11.12 11.27 11.4211.59 Alle 18.14 18.30 18.50 19.08 Alle 22.48

Am Stern.....cceeeeeeeeenne 438 30 7.08 7.31 20 10.5111.1311.2811.4312.00 15 18.1518.31 18,51 19.09 20 22.49

Klinikum Olvenstedt........ 440 Min 7.10 7.33 Min 10.5311.1511.30 11.4512.02 Min 18.17 18.33 18.53 19.11 Min 22.51
= Sonntag _

Sudenburg (Kroatenweg) | 6.21 Alle 9.51 10.14 Alle 22.34

Braunlager StraBe.........| 6.22 30 9.5210.15 20 22.35

Eiskellerplatz........ .| 6.24 Min 9.5410.17 Min 22.37

Sudring............. 6.26 9.56 10.19 22.39

LiebknechtstraBe. 6.28 9.58 10.21 22.41

Westring .............. .. | 6.30 10.00 10.23 22.43

Harsdorfer StraBe.......... 6.32 10.02 10.25 22.45

Albert-Vater-StraBe.......... 6.33 10.03 10.26 22.46

EisvogelstraBe ................ 6.35 10.05 10.28 22.48

Sternbogen/Burgerbiro... | 6.37 Alle 10.07 10.30 Alle 22.50

Am Stern.....ccceveeeeeeenns 6.38 30 10.0810.31 20 22.51

Klinikum Olvenstedt........ 6.40 Min 10.10 10.33 Min 22.53
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Linie

Klinikum Olvenstedt - Sudenburg Uber Europaring

Montag - Freitag

Klinikum Olvenstedt........
Am Stern .....ccccevcvevvennne
Sternbogen/Burgerblro...
EisvogelstraBe ................
Albert-Vater-StraBBe
Harsdorfer StraBe.
Westring ..............
LiebknechtstraBe.
Sudring.............

Eiskellerplatz........ .
Braunlager StraBe..........
Sudenburg (Kroatenweg)

4.49
4.51
4.52
4.54
4.56
4.58
5.00
5.03
5.05
5.07
5.10
5.11

Alle
20
Min

Alle
20
Min

5.49
5.51
5.52
5.54
5.56
5.58
6.00
6.03
6.05
6.07
6.10
6.11

6.13 Alle 17.4318.09 Alle

6.15
6.16
6.19
6.21
6.23
6.25
6.28
6.31
6.32
6.36
6.37

15
Min

Alle
15
Min

17.4518.11 20
17.46 18.12 Min
17.49 18.15
17.51 18.17
17.53 18.19
17.55 18.21
17.58 18.24
18.01 18.27
18.02 18.28 Alle
18.06 18.32 20
18.07 18.33 Min

19.49 20.09
19.51 20.11
19.52 20.12
19.55 20.14
19.57 20.16
19.59 20.18
20.01 20.20
20.04 20.23
20.07 20.25
20.08 20.27
20.1220.30
20.13 20.31

Alle
20
Min

Alle
20
Min

22.29
22.31
22.32
22.34
22.36
22.38
22.40
22.43
22.45
22.47
22.50
22.51

I S onnabend I

Klinikum Olvenstedt........ 433 Alle 7.03 7.29 Alle 10.49 11.09 Alle 17.54 18.09 Alle 22.49
Am Stern .| 435 30 705 731 20 10.5111.11 15 17.5618.11 20 22.51
Sternbogen/Blrgerbiro... | 4.36 Min 7.06 7.32 Min 10.52 11.12 Min 17.57 18.12 Min 22.52
EisvogelstraBe ................ 4.38 7.08 7.34 10.54 11.15 18.00 18.14 22.54
Albert-Vater-StraBBe 4.40 7.10 7.36 10.56 11.16 18.01 18.16 22.56
Harsdorfer StraBe. 4.42 712 7.38 10.58 11.18 18.03 18.18 22.58
Westring ........... 4.44 714 7.40 11.00 11.20 18.05 18.20 23.00
LiebknechtstraBe. 4.47 717 7.43 11.03 11.23 18.08 18.23 23.03
SUdring......ce.... 4.49 719 7.45 11.0511.25 18.10 18.25 23.05
Eiskellerplatz ....... .| 451 Alle 7.21 7.47 Alle 11.07 11.27 Alle 18.12 18.27 Alle 23.07
Braunlager StraBe.......... 454 30 724 750 20 11.1011.30 15 18.1518.30 20 23.10
Sudenburg (Kroatenweg)| 4.55 Min 7.25 7.51 Min 11.11 11.31 Min 18.16 18.31 Min 23.11
Sonntag
Klinikum Olvenstedt........ 6.33 Alle 10.03 10.29 Alle 22.49
Am Stern 6.35 30 10.0510.31 20 22.51
Sternbogen/Blirgerbiro... | 6.36 Min 10.06 10.32 Min 22.52
EisvogelstraBe................. 10.08 10.34 22.54
Albert-Vater-StraBBe 10.10 10.36 22.56
Harsdorfer StraBe. . 10.12 10.38 22.58
Westring ........ccoceeeeeeenne 10.14 10.40 23.00
LiebknechtstraBe............. 10.17 10.43 23.03
SUdring......c..... 10.19 10.45 23.05
Eiskellerplatz Alle 10.21 10.47 Alle 23.07
Braunlager StraBe.......... . 30 10.2410.50 20 23.10
Sudenburg (Kroatenweg)| 6.55 Min 10.25 10.51 Min 23.11
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